ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  февраля 2015 года  						№  170

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляются непосредственно администрацией города Твери,
и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества

	Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.09.2010 № 114н «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Утвердить порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляются непосредственно администрацией города Твери, и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Твери					      Ю.В. Тимофеев